
Управление образования администрации Гурьевского муниципального округа 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Гурьевска»  

Кемеровской области 
 

                                                       ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2023    №  287 

   

Об организации дистанционного обучения 

на базе МБОУ «СОШ № 5 г.Гурьевска» 

 

 

 На основании справки ВК, справки МСЭ и заявления родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать дистанционное обучение в 2023-2024 учебном году с учащимся  8 класса 

МБОУ «СОШ №5 г. Гурьевска»  Галинова Андрея, учащегося 8б класса. 

2. Установить нагрузку в количестве: 

Русский язык - 1 час в неделю – Гугунова С.А. 

Математика – 1 час в неделю – Шустова Т.И. 

Информатика - 1 час в неделю – Шипелов С.Э. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Алексеенко Н.А.  заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 5 г. Гурьевска»    Г.Н. Егорова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Алексеенко Н.А.. 

Гугунова С.А. 

Шустова Т.И. 

Шипелов С.Э. 


		2023-09-22T13:37:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г.ГУРЬЕВСКА" КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




